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SURAT TUGAS
No. 7159/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
No. Dosen / NIP : 7159 / 214070540
NIDN / NIDK : 0424027302
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : CIPADU RESIDENCES NO 20, KOMP. PAJAK JL. GAGAK RT 008/03 KEL. CIPADU JAYA, LARANGAN
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSD223 Evaluasi Pembelajaran 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSD118 Konsep Dasar IPA Kelas Rendah 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
5 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSD222 Pembelajaran IPA SD 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 PSD118 Konsep Dasar IPA Kelas Rendah 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Penelitian Tindakan Kelas (3 sks) Ruang : R406
Kode : PSD321 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
21-3-23

07:30-
10:00

Pengantar Gambaran Umum Penelitian
Tindakan Kelas

Selasa
21-3-23

07:30-
10:00

Pengantar dan Gambaran
Umum PTK Sosialisasai Perkuliahan dan Penilaian 16    

2
Selasa
28-3-23

07:30-
10:00

Konsep Dasar Penelitian Tindakan
Kelas (PTK)

Selasa
28-3-23

07:30-
10:00 Konsep Dasar PTK Materi dan Diskusi 16    

3
Selasa
4-4-23

07:30-
10:00 Jenis-Jenis PTK

Selasa
4-4-23

07:30-
10:00 Jenis-Jenis PTK Contoh Judul PTK dan Quis 14    

4
Selasa
11-4-23

07:30-
10:00 Metodologi PTK

Selasa
11-4-23

07:30-
10:00 Metodologi PTK Diskusi PPT Realisasi Quis 14    

5
Selasa
18-4-23

07:30-
10:00

Prosedur Perencanaan Pelaksanaan
PTK

Selasa
18-4-23

07:30-
10:00

Prosedur Perencanaan
Pelaksanaan PTK Diskusi berdasarkan contoh PTK 13    

6
Selasa
9-5-23

07:30-
10:00 Laporan Hasil Observasi Sekolah

Selasa
9-5-23

07:30-
10:00

Laporan Hasil Observasi
Sekolah Diskusi Hasil Observasi 15    

7
Selasa
16-5-23

07:30-
10:00 Proposal PTK

Selasa
16-5-23

07:30-
10:00 Proposal PTK Presentasi hasil Obsewrvasi Penentuan Pilihan

Judul Proposal PTK 13    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Penelitian Tindakan Kelas (3 sks) Ruang : R406
Kode : PSD321 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
6-6-23

07:30-
10:00 Laporan PTK

Selasa
6-6-23

07:30-
10:00 LAPORAN PTK Bedah Skripsi PTK 15    

9
Selasa
13-6-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB I)

Selasa
13-6-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB I) Prepare Bab 2 13    

10
Selasa
20-6-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB II)

Selasa
20-6-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB II) Pengecekan bab 2 Eksekusi Bab 3 15    

11
Selasa
27-6-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB III)

Selasa
27-6-23

07:30-
10:00 Praktek Bab 3 Cek Bab 3 12    

12
Kamis
6-7-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB IV)

Kamis
6-7-23

07:30-
10:00 makeup pert. ke 12 tgl 4 Juli 2023 Presentasi Proposal (UAS) 11    

13
Selasa
11-7-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB V VI)

Selasa
11-7-23

07:30-
10:00 Implementasi PTK (BAB V VI Simulasi Proposal PTK Kuis Kahoot 15    

14
Selasa
18-7-23

07:30-
10:00 Review Proposal Laporan PTK

Selasa
18-7-23

07:30-
10:00 Review Proposal Laporan PTK Simulasi Seminar Proposal 13    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Penelitian Tindakan Kelas Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd (7159)
Kode MK dan Seksi : PSD321 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R406)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

11
Apr

18
Apr

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

06
Jul

11
Jul

18
Jul

1. USNUL HOTIMAH 20201101001 H H H H H H H H A H I H H H

2. AFRILIA SALSABILAH 20201101003 H H H H H H H H H H H H H H

3. SITI HAEROTUN NISAI 20201101005 H H S H H H A H H H I H H H

4. MAHARROSY HANDAYANI S 20201101006 H H H H H H H H H H H H H H

5. LINTANG SEKAR PUTRI 20201101007 H H H H H H H H H H H H H H

6. SHAFLYRA RAMADHANIAR ARDAHLIA 20201101030 H H H H H H S H H H H H H H

7. REGITA 20201101033 H H H H H H H H H H H H H H

8. TIARA AZZAHRA 20201101052 H H H H H H H H H H H H H H

9. CHINTA AFRILIA DEFRIYANTI 20201101054 H H H H H H H H H H H H H A

10. NUR LATHIFA TUSSHOFIYYAH 20201101057 H H H A H H H H H H H A H I

11. IDA MARIA MABEL 20201101060 H H S H H H H H H H H A H H

12. NURUL FEBRYNA 20201101065 H H H H H H H H H H H H H H

13. PUTRI ANGELINA 20201101067 H H H H A H H H A H S A H H

14. INTAN PANDINI 20201101074 H H H H H H H H H H H H H H

15. MARZELIKA PUTRI ALICIA 20201101076 H H H H A H H H H H H A H H

16. MUHAMMAD KHADIL ZAHRAN 20201101090 H H H A A A I A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSD321 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si.,
M.Pd

Matakuliah : Penelitian Tindakan Kelas  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
tugas UTS UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 30 % 40 % 5 % Angka Huruf
1 20201101001 Usnul Hotimah 70 88 78 92,86 79,74 3,70 A-
2 20201101003 Afrilia Salsabilah 73 92 80 100 82,85 4,00 A
3 20201101005 Siti Haerotun Nisai 81 80 81 92,86 81,29 4,00 A
4 20201101006 Maharrosy Handayani S 77 97 81 100 85,75 4,00 A
5 20201101007 Lintang Sekar Putri 80 93 80 100 84,9 4,00 A
6 20201101030 Shaflyra Ramadhaniar Ardahlia 79 87 80 100 82,85 4,00 A
7 20201101033 Regita 81 90 83 100 85,45 4,00 A
8 20201101052 Tiara Azzahra 80 82 82 100 82,4 4,00 A
9 20201101054 Chinta Afrilia Defriyanti 64 78 78 92,86 75,24 3,30 B+

10 20201101057 Nur Lathifa Tusshofiyyah 61 78 70 85,71 70,94 3,00 B
11 20201101060 Ida Maria Mabel 66 87 65 92,86 73,24 3,00 B
12 20201101065 Nurul Febryna 88 95 88 100 90,7 4,00 A
13 20201101067 Putri Angelina 52 88 65 78,57 69,33 3,00 B
14 20201101074 Intan Pandini 73 80 77 100 78,05 3,70 A-
15 20201101076 Marzelika Putri Alicia 72 90 77 85,71 80,09 4,00 A
16 20201101090 Muhammad Khadil Zahran 28,57 1,43 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7159

16 Agustus 2023
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